
 

 

ZARZĄDZENIE NR 133/12 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, na kwotę 449,41 zł, w tym:  

1. Zmniejszenia:  

1) Dział 010 rozdział 01095 § 4120 - 13,92 zł,  

2) Dział 010 rozdział 01095 § 4210 - 100,00 zł,  

3) Dział 010 rozdział 01095 § 4300 - 335,49 zł.  

2. Zwiększenia:  

1) Dział 010 rozdział 01095 § 4430 – 449,41 zł /zwrot podatku akcyzowego dla producentów rolnych/.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem - 25 450 952,97 zł, w tym bieżące – 24 514 882,97 zł, dochody majątkowe - 936 070 zł.  

2. Wydatki ogółem – 25 671 944,97 zł, w tym bieżące - 23 798 126,97 zł, wydatki majątkowe - 1 873 818 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lutego 2013 r.

Poz. 1144



Załącznik do zarządzenia Nr 133/12 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Zmiana planu wydatków  

Rodzaj zadania: własne  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  21 815 947,97  19 942 129,97  16 380 605,00  11 369 037,17  5 011 567,83  976 565,00  1 856 477,00  385 482,97  0,00  343 000,00  1 873 818,00  1 873 818,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 815 947,97  19 942 129,97  16 380 605,00  11 369 037,17  5 011 567,83  976 565,00  1 856 477,00  385 482,97  0,00  343 000,00  1 873 818,00  1 873 818,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1144



Rodzaj zadania: zlecone  

Dział  Rozdział §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa  

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

10   
Rolnictwo 

i łowiectwo  

przed zmianą  586 518,00  586 518,00  586 518,00  9 894,43  576 623,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -449,41  -449,41  -449,41  -13,92  -435,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  449,41  449,41  449,41  0,00  449,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  586 518,00  586 518,00  586 518,00  9 880,51  576 637,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 1095  
Pozostała 

działalność  

przed zmianą  586 518,00  586 518,00  586 518,00  9 894,43  576 623,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -449,41  -449,41  -449,41  -13,92  -435,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  449,41  449,41  449,41  0,00  449,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  586 518,00  586 518,00  586 518,00  9 880,51  576 637,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  

Składki na 

Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  187,38  187,38  187,38  187,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -13,92  -13,92  -13,92  -13,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  173,46  173,46  173,46  173,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałó

w i  

wyposaże

nia  

przed zmianą  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1144



Dział  Rozdział §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa  

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4300  

Zakup 
usług 

pozostałyc

h  

przed zmianą  1 956,79  1 956,79  1 956,79  0,00  1 956,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -335,49  -335,49  -335,49  0,00  -335,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 621,30  1 621,30  1 621,30  0,00  1 621,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  

Różne 

opłaty 

i składki  

przed zmianą  574 566,78  574 566,78  574 566,78  0,00  574 566,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  449,41  449,41  449,41  0,00  449,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  575 016,19  575 016,19  575 016,19  0,00  575 016,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  3 855 997,00  3 855 997,00  817 303,00  224 800,43  592 502,57  0,00  3 038 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -449,41  -449,41  -449,41  -13,92  -435,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  449,41  449,41  449,41  0,00  449,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 855 997,00  3 855 997,00  817 303,00  224 786,51  592 516,49  0,00  3 038 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1144


		2013-02-18T11:51:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




